[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09. 2016                                     № 149                                            х. Верхнеподпольный
Об  отмене особого противопожарного
режима на территории Верхнеподпольненского

сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Постановлением Администрации Ростовской области от 06.06.2006г. № 257 «О реализации мер пожарной безопасности в Ростовской области»
                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить с 1 октября 2016 года особый противопожарный режим   на территории Верхнеподпольненского сельского поселения.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации  Верхнеподпольненского сельского поселения  25.05.2016                                    № 88  «Об установлении особого противопожарного режима на территории Верхнеподпольненского сельского поселения»
          3. Разместить данное постановление на сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения.
          4. Контроль за выполнением постановления возложить на зам. Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения – Дашкову И.С.
Глава   Администрации

Верхнеподпольненского                                           Т.Н. Терских.
сельского поселения